
27/05/2025,10:56 Portal da Transparencla

CONTRATO ADMINISTRATIVO N°. 009/2025 -CMR -Processo Administrativo
n®. 011/2025 -DISPENSA N°. 008/2025

.  r`

Publicado em: 21/05/2025

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N°. 009/2025 -CMR.  Processo Administrativo n°. 011/2025,
DISPENSA N°. 008/2025. Objeto Aquisicao parcelada de UTENSILIOS e MATERIAIS DE

LIMPEZA,  MATERIAIS DE HIGIENE E MATERIAIS DESCARTAVEIS,  para atender as
necessidades da Camara de Vereadores de Ribeifao/PE. Contratada: SUPERMERCADO
ESTRELA LTDA-CNPJ: 01.842.439/0001-24. Valor Global:  R$ 8.269,55 (Oito mil, duzentos e
sessenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos). Vigencia: 21/05/2025 a 21/05/2026.

Ribeirao /PE,  21  de maio de 2025.

Edgar Jos6 da Silva Neto
Presidente

Disponivel em:

https://transparencja.ribeirao.pe.leg.br/app/pe/ribeirao/2/quadrorde-avisos/538

https://transparencia.nbeirao.pe.leg.br/app/pe/ribeirao/2/quadrorde-avisos/538


